Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que informe os

motivos que levaram a não execução da Lei Complementar nº 4.569, de 04 de janeiro

de 2019, que autoriza o município a promover a concessão de direito real de uso de

uma área para fins exclusivos de implantação e exploração de estação de coleta e

transbordo de resíduos sólidos urbanos, sendo que a proposta partiu do próprio

executivo como sendo a solução para os problemas relativos ao depósito e

armazenamento de lixo recolhidos em Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

MARCOS BONILLA
- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 258/2019

Recebido em 02/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
02/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..